2025年11月13日
各　位

上場会社名 株式会社 コンセック
代表者 代表取締役社長 福田　多喜二
（コード番号 9895）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 岡本　浩一
（TEL 082-277-5451）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 60 100 70 39.79
今回修正予想(B) 4,740 △109 △26 46 26.01
増減額(B-A) △260 △169 △126 △24
増減率(%) △5.2 ― ― △34.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

5,116 △49 △38 △5 △2.81

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,300 130 200 170 96.64
今回修正予想(B) 10,000 △90 15 100 56.85
増減額(B-A) △300 △220 △185 △70
増減率(%) △2.9 ― △92.5 △41.2
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

10,297 △3 40 △208 △116.67

2026年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日)

売上高 経常利益 中間純利益 1株当たり中間純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 100 50 28.42
今回修正予想(B) 3,914 △35 55 31.19
増減額(B-A) △186 △135 5
増減率(%) △4.5 ― 9.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

3,987 △28 32 17.92

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 150 120 68.21
今回修正予想(B) 8,200 △30 70 39.80
増減額(B-A) △100 △180 △50
増減率(%) △1.2 ― △41.7
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

8,051 △47 △232 △130.08

修正の理由
【連結業績】
　2026年３月期第２四半期（累計）における連結業績については、特殊工事事業の営業エリアにおける公共工事の発注額・
件数が減少し、元請間の受注競争が激しくなるなか、当社グループにおける受注高が減少し、売上高は当初予想を下回る
見込みとなりました。また、経費面においては、中期経営計画の確実な実行を推進するための成長投資となる採用コストを
含めた人件費の増加や建物・設備等の老朽化に伴う維持管理コストなどが増加したため、営業利益、経常利益、親会社に
帰属する中間純利益がいずれも当初予想を下回る見込みとなりました。

【個別業績】
　2026年３月期第２四半期（累計）における個別業績については、上記の連結業績と同様の理由により、売上高、経常利
益、中間純利益がいずれも当初予想を下回る見込みとなりました。

　なお、通期の業績については、特殊工事事業の受注状況から下期業績は回復傾向にあると見込まれるものの、当中間会
計期間までの実績および現時点で入手可能な情報を踏まえ、当初予想を修正いたします。

　また、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
　　　後様々な要因によって異なる可能性があります。

以　上